
Uchwała Nr 46/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 17 marca 2023 roku 

 

w sprawie dokonania oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej przy 

Domu Pomocy Społecznej w Ciechanowie ul. Krucza 32. 

 

 Na podstawie § 21 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej ( Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2284) oraz § 14 ust. 2 załącznika Nr 4 do Statutu Powiatu 

Ciechanowskiego, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się pozytywnej oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu 

Pomocy Społecznej w Ciechanowie ul. Krucza 32 za 2022 rok. 

 

§ 2 

1. Oceny, o której mowa w § 1 dokonano na podstawie kompleksowej analizy 

rocznego sprawozdania z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków 

finansowych z uwzględnieniem kwot uzyskanych ze sprzedaży produktów przez 

Warsztat Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Ciechanowie ul. 

Krucza 32 za 2022 rok oraz informacji o decyzjach podjętych przez radę 

programową w stosunku do uczestników warsztatu wobec których dokonano 

oceny realizacji indywidulanych programów rehabilitacji. 

2. Uzasadnienie oceny stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Jacek Bogdan Oglęcki  

/-/ Tadeusz Wieczorek 


